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Wymiana dylatacji na Estakadzie 
Kwiatkowskiego w sierpniu 

Planowane prace obejmą wymianę  z tzw. 
„starych” dylatacji, które sukcesywnie były 
wymieniane na przestrzeni ostatnich lat. 
Zakończenie tych prac oznacza finaliza-
cję wieloetapowego procesu modernizacji 
najstarszych dylatacji na Estakadzie Kwiat-
kowskiego, prowadzonego w ostatnich 
latach.

Szczegóły na 3 stronie „Ratusza”.

Inwestycje i rozwój północnych 
dzielnic Gdyni – Pogórza, Obłuża, 
Oksywia czy Babich Dołów

Najbliższe lata przyniosą istotne zmiany 
dla mieszkańców północnych dziel-
nic, które obejmą m.in. rozbudowę dróg, 
rozwój infrastruktury rowerowej i komu-
nikacyjnej oraz rewitalizację terenów 
mieszkaniowych.

Szczegóły na 2 stronie „Ratusza”.

Nagrody za gdyński PIT trafiły do zwycięzców
Gdynianie wiedzą, że warto wspierać swoje miasto i dlatego tutaj rozliczają PIT. A przy okazji mogą wziąć udział w loterii i wyloso-
wać nagrody. W sobotę, 28 czerwca laureaci odebrali nagrody z rąk prezydent Gdyni Aleksandry Kosiorek. Wydarzenie zorganizowano 
w amfiteatrze na Kamiennej Górze. Poprowadził je Krzysztof Dąbrowski.

Warto rozliczać PIT w Gdyni. Przekonali się o tym ci, którzy wygrali 
w miejskiej loterii. W tym roku do zdobycia były dwie Mazdy 2 Hybrid. 
To kompaktowy model popularnej, japońskiej marki, który ze względu 
na swój hybrydowy napęd świetnie sprawdzi się podczas codziennych 
podróży w miejskich warunkach.
W grupie osób, które regularnie rozliczają się w Gdyni, szczęśliwym 
zwycięzcą został pan Marek. Laureat nie krył radości i podkreślał, że 
auto bardzo mu się przyda. Z kolei w kategorii osób, które rozliczyły się 
w naszym mieście po raz pierwszy, wygrała pani Monika. 
Do tegorocznej edycji gdyńskiej loterii zgłosiło się 13 448 mieszkańców. 
A wśród nich 1 031 osób, które rozliczyły się w naszym mieście po raz 
pierwszy. Loteria „Rozlicz PIT w Gdyni” ruszyła wystartowała 22 kwiet-
nia i trwała do 31 maja. Była skierowana do wszystkich pełnoletnich 
mieszkańców.
Rozliczanie zeznania podatkowego PIT w swoim mieście, nie tylko pomaga 
w prawidłowym ustaleniu naszego obowiązku podatkowego, ale także 
wpływa pozytywnie na lokalną społeczność.

Plener Literacki w Gdyni

Święto książki ponownie zagości w naszym 
mieście. Wiadomo już, kiedy odbędzie się 
tegoroczna edycja Pleneru Literackiego. 

Wydarzenie potrwa w dniach 18-20 lipca. Sto-
iska wystawiennicze pojawią się niezmiennie na 
bulwarze Nadmorskim.
Jak na literackie święto przystało, nie zabraknie 
spotkań z pisarzami i twórcami. To okazja do 
zdobycia dedykacji od ulubionego autora.
Szczegóły na www.historiaikultura.pl.

Gdynia i morze to jedno – Święto Morza za nami

Tegoroczne uroczystości z okazji Święta Morza zakończyły się 29 czerwca. 
Ostatni dzień obchodów Gdynia tradycyjnie celebrowała wraz z Marynarką 
Wojenną, a w tym roku również z przedstawicielami branży stoczniowej.

W ramach obchodów 28 czerwca odsłonięto też kolejną tablicę w alei Żeglarstwa Polskiego 
braci Piotra i Mieczysława Ejsmontów oraz odbył się uroczysty apel z okazji Święta Morza 
z udziałem wojskowej asysty honorowej. Wzięli w nim udział m.in. parlamentarzyści, 
samorządowcy, a także przedstawiciele Portu Gdynia, Marynarki Wojennej RP, PGZ Stoczni 
Wojennej, Uniwersytetu Morskiego w Gdyni czy służb mundurowych oraz mieszkańcy. 
Święto Morza jest wydarzeniem, które otwiera sezon letnich wydarzeń w mieście, przy-
pominając o tych, którzy tworzyli polską obecność na Bałtyku.

Laureaci loterii „Rozlicz PIT w Gdyni” z kluczykami od aut w rękach oraz 
prezydent Gdyni Aleksandra Kosiorek podczas wręczenia nagród, które 
odbyło się w amfiteatrze na Kamiennej Górze // fot. Michał Puszczewicz

Zmiany w funkcjonowaniu urzędu 
w związku z remontem 

Od 10 lipca Sala Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta 
Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 będzie nie-
czynna z powodu remontu.

14 lipca rozpocznie się remont tej przestrzeni, który po-
trwa do końca roku. Przestrzeń zostanie przystosowana 
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Na ten cel 
miasto otrzymało dofinansowanie z Państwowego Fun-
duszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości  
365 385 zł. Prace wiążą się ze zmianami w funkcjonowaniu 
urzędu. Szczegóły na 3 stronie „Ratusza”.
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Prezydent Gdyni z wotum zaufania. Za nami XX sesja Rady Miasta 
Gdyni

25 czerwca 2025 roku o godz. 11:00 w sali 105 Urzędu Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsud-
skiego 52/54) odbyła się XX sesja Rady Miasta Gdyni.

Za nami XX sesja Rady Miasta Gdyni, nazywana też – ze względu na swój porządek obrad – sesją 
absolutoryjną. Wśród kilkudziesięciu projektów uchwał radni przyjęli także te, na mocy których 
udzielono wotum zaufania oraz absolutorium prezydent Gdyni za wykonanie budżetu i realizację 
zadań samorządu w 2024 roku. Sesję rozpoczęła debata nad „Raportem o stanie miasta Gdyni za 
rok 2024”, w której głos zabrało siedmioro mieszkańców.
Podczas sesji przyjęto również uchwały dotyczące m.in.:
•  zawarcia umowy o współpracy na zasadzie miast siostrzanych pomiędzy Gdynią i Kaohsiung na 
Tajwanie;
•  zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Gdyni 
oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz 
wprowadzenia opłaty abonamentowej;
•  wystąpienia z inicjatywą przeprowadzenia przez prezydent Gdyni konsultacji z mieszkańcami;
•  poparcia inicjatywy „Kolej na Żuławy”, którą zaprezentował Tadeusz Szemiot, przewodniczący 
RMG;
Kolejna sesja odbędzie się 27 sierpnia o godz. 11:00.

Inwestycje i rozwój północnych dzielnic Gdyni – Pogórza, Obłuża, 
Oksywia czy Babich Dołów – cd.

Przy okazji oddania do użytku przebudowanego fragmentu ulicy Unruga władze miasta zapowie-
działy zmiany, które dotyczą tej części Gdyni. Do dyspozycji pieszych, rowerzystów i kierowców 
przekazano wartą ponad 30,9 mln zł inwestycję drogową (dofinansowaną z programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) – obejmującą odcinek od skrzyżowania z ul. 
Kwiatkowskiego do skrzyżowania z ul. Bosmańską, gdzie powstały m.in. dodatkowe pasy ruchu do 
skrętu w lewo oraz prawo, a także buspasy i elementy zwiększające bezpieczeństwo ruchu.

Poniżej lista prac inwestycyjnych (nie tylko dotyczących północnych dzielnic), które są realizo-
wane lub znajdują się w przygotowaniu:
•  Budowa układu drogowego ul. Mosiężnej, ul. Magnezjowej i ul. Cynkowej;
•  Oświetlenie schodów na Pogórzu łączących ul. Manganową z ul. Porębskiego (Zespół Szkolno-
-Przedszkolny nr 5) – projekt realizowany z Budżetu Obywatelskiego;
•  Budowa wiaduktu drogowego w ciągu ul. Janka Wiśniewskiego w Gdyni wraz z budową buspasa 
i drogi dla rowerów;
•  Budowa wyjścia z peronu SKM Grabówek;
•  Budowa buspasa i drogi dla rowerów przy ul. Hutniczej w Gdyni – od Estakady Kwiatkowskiego 
do granicy z Rumią wraz z łącznikiem pieszo-jezdnym ul. Hutniczej z ul. Chylońską wzdłuż Strugi 
Cisowskiej;
•  Rozbudowa układu drogowego ul. płk. Dąbka między skrzyżowaniami z ul. Derdowskiego i ul. 
Andersa wraz z przebudową skrzyżowań i budową dodatkowego wiaduktu w ciągu ul. Płk. Dąbka 
w Gdyni;
•  Oświetlenie siłowni zewnętrznej na ul. Żelaznej – zadanie realizowane z inicjatywy Rady 
Dzielnicy Pogórze.
Założenia obejmują m.in. budowę nowych mieszkań komunalnych wzorowanych na starszej za-
budowie, tereny rekreacyjne, miejsce przypominające o rybackim dziedzictwie północnej Gdyni, 
kompleksowy remont zabudowy dworskiej na Babich Dołach, remonty części wspólnych budynków 
mieszkaniowych, przebudowę placu ks. Franciszka Blachnickiego i sąsiedniego podwórza wiejskiego, 
a także inwestycje techniczne, jak układ wodno-kanalizacyjny na Kępie Oksywskiej.Planowane 
przedsięwzięcia społeczne to usługi społeczne i zawodowe, aktywizacja społeczno-zawodowa, tzw. 
zaangażowana społeczność oraz działalność Domów Sąsiedzkich w Przystaniach. 
Koszt przedsięwzięć podstawowych na Oksywiu to 35 640 000 zł.
Koszt przedsięwzięć podstawowych na Babich Dołach to 27 730 000 zł. 
Przedsięwzięcia są wynikiem konsultacji z mieszkańcami oraz diagnozą potrzeb i problemów 
występujących na tych podobszarach.

Złóż wniosek o dotację na Czyste 
Powietrze

Ostatnie dni okresu przejściowego w pro-
gramie „Czyste Powietrze” – wnioski tylko 
do końca lipca.

Do 31 lipca 2025 r. trwa okres przejściowy w no-
wym naborze do programu „Czyste Powietrze”. 
To ostatnia szansa, by uzyskać dofinansowanie 
na wydatki poniesione od 28 maja 2024 r., m.in. 
na termomodernizację budynków. Zachowanie 
odpowiedniej kolejności wnioskowania jest 
kluczowe – najpierw należy złożyć wniosek 
o dofinansowanie na prace termomodernizacyj-
ne, a dopiero potem (od połowy lipca) wniosek 
o dotację na ogrzewanie gazowe. Odwrotna 
kolejność może ograniczyć możliwość uzyska-
nia kolejnych środków. Więcej informacji można 
uzyskać w biurze ds. Energetyki Urzędu Miasta 
Gdyni (ul. 10 Lutego 24).

Wakacyjne remonty w gdyńskich 
szkołach

Miasto planuje modernizację 28 szkół 
i przedszkoli, a kolejne 15 obiektów zosta-
nie wyposażonych w nowoczesny sprzęt 
dydaktyczny i użytkowy. 

Na same remonty miasto przeznaczyło  
1 253 517,40 zł. Jeszcze większe środki –  
6 100 000 zł – pochłoną inwestycje związa-
ne z dostosowaniem placówek do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych. W dłuższej 
perspektywie planowane są również komplekso-
we modernizacje energetyczne budynków oraz 
budowa nowego żłobka w dzielnicy Chwarzno-
-Wiczlino. Wszystkie te działania mają na celu 
nie tylko poprawę warunków nauki i pracy, ale 
także zwiększenie bezpieczeństwa i efektywno-
ści energetycznej placówek.

Coraz bliżej tunelu na ul. Puckiej

Po dziesięciu miesiącach oczekiwania i aż 
31 zmianach terminu otwarcia ofert, PKP 
PLK zbliża się do ewentualnego znalezienia 
wykonawcy dla przebudowy kolejowej linii 
202 z Gdyni-Chyloni do Lęborka. 

Wpłynęło aż 7 ofert od wykonawców, a 3 
z nich mieszczą się poniżej określonej kwoty. 
Przypomnijmy: wyceniona na ponad 3 miliardy 
i 375 milionów złotych inwestycja to nie tylko 
dodatkowe tory dla pociągów trójmiejskiej SKM 
i nowe przystanki, ale też m.in. wyczekiwany 
przez gdynian tunel na ul. Puckiej.
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Likwidacja kontrapasa autobuso-
wego na ul. Chwarznieńskiej

W związku z budową Obwodnicy Witomina 
nastąpiła zmiana organizacji ruchu po pół-
nocnej stronie ulicy Chwarznieńskiej. 

W związku z przygotowaniami do podłączenia 
nowo budowanej drogi do ul. Chwarznieńskiej, 
niezbędny był demontaż urządzeń odpowiadają-
cych za funkcjonowanie kontrapasa, a na odcin-
ku realizowanych prac obowiązuje maksymalna 
dopuszczalna prędkość jazdy do 50km/h.
Na stałe został wyłączony z użytkowania kon-
trapas. Na ulicy Chwarznieńskiej, na odcinku 
od ul. Okrężnej do końca drogi dwupasowej 
w kierunku centrum miasta, został wyznaczony 
buspas.

Sezon na meleksy powrócił

Na ulice naszego miasta powróciły 
meleksy. Będą jeździć w Orłowie i Śród-
mieściu, gdzie mieszkańcy i turyści chętnie 
korzystają z tych pojazdów.

„Orłowski meleks” będzie jeździć na trasie: od 
molo w Orłowie, ulicą Orłowską, aleją Zwycię-
stwa, ulicami Przebendowskich, Świerkową 
i ponownie Orłowską aż do molo.
Linia „Śródmiejski meleks” funkcjonować bę-
dzie na trasie: od ulicy Abrahama, ulicą Armii 
Krajowej, do Plaży Śródmieście, Muzeum Miasta 
Gdyni, Parku Rady Europy, Skwerem Kościusz-
ki, 10 Lutego aż do Woonerf Abrahama. Linie 
funkcjonować będą codziennie w godzinach 
10:00-20:00, co 10-15 minut. Przejazdy pojaz-
dami typu meleks dla wszystkich pasażerów 
będą bezpłatne. Szczegóły na stronie:
www.zkmgdynia.pl.

Ratusz w wakacje 

W wakacje biuletyn „Ratusz” ukaże się 18 
lipca, 1 i 29 sierpnia. 

Ogłoszenia do każdego wydania należy przesy-
łać z tygodniowym wyprzedzeniem, na maila: 
ratusz@gdynia.pl.

Lato na patio 

5 lipca rusza 6. edycja Lato na Patio – let-
niego święta kultury w samym sercu 
Gdyni. 

W programie m.in.: wymianka książek na patio, 
pokazy filmowe, trening na placu, muzyka na 
żywo. Szczegóły na stronie gcf.org.pl.

Wymiana dylatacji na Estakadzie Kwiatkowskiego w sierpniu – cd.

W sierpniu planowana jest wymiana ostatnich wysłużonych dylatacji na Estakadzie Kwiat-
kowskiego – na filarach nr 74a (obie jezdnie) i 76a (jezdnia w kierunku obwodnicy). To finał 
trwającej od kilku lat modernizacji jednej z najważniejszych tras w Gdyni. Prace wykona 
firma MTM S.A., wybrana w przetargu.

Wymieniane elementy to kluczowy składnik konstrukcji – odpowiadają za bezpieczeństwo i trwałość 
obiektu. Ich konserwacja, modernizacja i okresowa wymiana to działania planowane i przeprowa-
dzane z myślą o trwałości całej konstrukcji oraz komforcie mieszkańców. 
Dylatacje pozwalają konstrukcji estakady rozszerzać się i kurczyć pod wpływem zmian temperatury, 
obciążeń oraz drgań. Dzięki dylatacjom przejazd estakadą jest płynny i bezpieczny – niezależnie 
od pory roku i natężenia ruchu. Trasa Kwiatkowskiego to jedna z najbardziej zaawansowanych 
konstrukcyjnie tras w Gdyni. Tylko na samej estakadzie znajduje się około 50 urządzeń dylatacyjnych.
Prace przeprowadzi wyłoniona w postępowaniu przetargowym firma MTM S.A., która złożyła 
najkorzystniejszą ofertę i zrealizuje zadanie za kwotę 2 469 031,95 zł. O zmianach w organizacji 
ruchu poinformujemy w odrębnym komunikacie.

Park Centralny z nagrodą w konkursie „Lider Dostępności”

Park Centralny jest wyjątkowym miejscem na mapie Gdyni. To przestrzeń rekreacyjna 
w samym sercu miasta. Kapituła konkursu „Lider Dostępności” nagrodziła park w kategorii 
przestrzeń publiczna. Doceniono walory architektoniczne, dzięki którym inwestycja stała 
się miejscem przyjaznym i dostępnym dla osób z niepełnosprawnościami. Za działania na 
rzecz dostępności w Muzeum Emigracji wyróżniono natomiast Martę Otrębską.

Kapituła 10. edycji konkursu „Lider Dostępności” ponownie wyróżniła inwestycje, które likwidują 
bariery architektoniczno-urbanistyczne, co sprawia, że przestrzeń publiczna staje się dostępna 
również dla osób z niepełnosprawnościami. W poniedziałek, 16 czerwca, w Pałacu Prezydenckim 
odbyła się jubileuszowa gala konkursu „Lider Dostępności”. Wyróżnienie w kategorii przestrzeń pu-
bliczna otrzymał Park Centralny w Gdyni. Nagrodę z rąk prezydenta Andrzeja Dudy odebrali: prezes 
Agencji Rozwoju Gdyni Markos Pagudis oraz architekt z pracowni Arch-Deco Zbigniew Reszka.

Zmiany w funkcjonowaniu urzędu w związku z remontem – cd.

Remont i reorganizacja wiążą się ze zmianami w funkcjonowaniu urzędu:  
•  10 lipca Sala Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 
będzie nieczynna. 
•  Prace remontowe rozpoczną się 14 lipca i mają potrwać do końca roku. W tym czasie przestrzeń 
od wejścia głównego do Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 do łącznika oraz 
półpiętro będą niedostępne.
Mieszkańcy będą mogli złożyć pismo do kancelarii, dokonać opłaty oraz załatwić sprawy, które 
obsługuje Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Gdyni, w innych pokojach lub lokalizacjach.
•  10 i 11 lipca wnioski do Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Gdyni, czyli te dotyczące 
m.in. rejestracji pojazdów, dowodów osobistych czy ewidencji ludności i meldunków, będzie 
można składać w Centrum Obsługi Mieszkańca w Centrum Riviera (ul. Kazimierza Górskiego 
2). Natomiast dowody osobiste gotowe do odbioru będą wydawane w pokoju nr 22 w budynku 
głównym Urzędu Miasta Gdyni (obok Urzędu Stanu Cywilnego).
•  Od 14 lipca obsługa spraw z zakresu Wydziału Spraw Obywatelskich oraz dwa stanowiska 
kasowe zostaną przeniesione do lokalu przy ul. 3 Maja 27/31 (dawna siedziba banku PKO na rogu 
ul. 10 Lutego i 3 Maja). Punkt będzie działać w godz. 7:00-16:00. 
Informacja oraz jedna kasa zostaną przeniesione do sali nr 27 w budynku głównym Urzędu Miasta 
Gdyni. Tam też mieszkańcy będą mogli składać pisma, które zostaną przekazane do kancelarii urzędu.
Ponadto pisma do kancelarii urzędu można przekazywać poprzez wrzutnie w budynku głównym 
urzędu lub w siedzibie przy ul. 10 Lutego 24. Specjalny punkt będzie też działać w Gdyńskim Cen-
trum Wspierania Przedsiębiorczości (ul. 10 Lutego 24). Tam również będzie dyżurować pracownik 
Gdyńskiego Centrum Kontaktu, u którego można przekazać pisma do kancelarii.
Łączny koszt remontu to 3 515 000 zł.
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Scena Letnia zaprasza

XXIX Scena Letnia Teatru Miejskiego na 
plaży w Orłowie zaprasza na spektakle 
z morzem w tle.

W tegorocznym programie: „Na ziemię, czyli 
szał niebieskich ciał”, „Bóg mordu”, „Żeglarz”, 
„Jądro ciemności”, „Kabaret metapsychiczny”, 
„Na Waleta!”, „Osiecka. Archipelagi”, „Tango – Na 
Pełnym Morzu”. 
Najbliższe spektakle: 
6, 10-13 lipca „Na ziemię, czyli szał niebieskich 
ciał”, reż. Rafał Szumski.
17, 18, 19, 20 lipca o godz. 20:00 „Kabaret Me-
tapsychiczny”, reż. Jacek Bała
15 lipca o godz. 20:00 „Żeglarz”, reż. Krzysztof 
Babicki. Spektakl grany pod pokładem „Daru 
Pomorza”.
Szczegóły oraz bilety na stronie www.teatrgom-
browicza.art.pl. 

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Gdyni

Gdyńskie biblioteki zapraszają na darmowe 
wydarzenia. 

W lipcowe wtorki o godz. 14:00 Biblioteka 
Obłuże (ul. Boisko 6) zaprasza dzieci od 6 roku 
życia na warsztaty „Obrazy książką inspirowane, 
a farbami malowane”, na których stworzymy 
obrazy na podstawie przeczytanej wspólnie 
książki. Zapisy filianr1@bibliotekagdynia.pl lub 
pod nr. tel.: 58 625 08 16.
W lipcowe wtorki i czwartki o godz. 13:00 
Biblioteka Chylonia (ul. Opata Hackiego 33) 
zaprasza dzieci w wieku 7-10 lat na zajęcia lite-
racko-plastyczne „Kolorowe lato w bibliotece”. 
Zapisy filianr12@bibliotekagdynia.pl lub pod nr. 
tel.: 58 623 00 11.
W lipcowe piątki w godz. 11:00-13:00 Biblio-
teka z Pasją (al. Zwycięstwa 96/98) zaprasza 
osoby powyżej 55 r. ż. na wydarzenia w ramach 
projektu „Srebrna Przystań”. Na spotkaniach 
uczestnicy wezmą udział m.in. w zajęciach 
plastyczno-manualnych, rozgrywkach gier sto-
likowych i gimnastyce umysłu. Zapisy pod nr. 
tel.: 609 158 101.
W wakacyjne wtorki i czwartki o godz. 14:00 
Biblioteka Pogórze (ul. Porębskiego 21) zaprasza 
dzieci od 5 r. ż. na kreatywne warsztaty twórcze. 
Zapisy filianr4@bibliotekagdynia.pl lub pod nr. 
tel.: 58 622 44 43.
Przez cały lipiec Biblioteka Śródmieście 
(ul. Władysława IV 7-15) zaprasza drużyny 
w każdym wieku na kosmiczny Escape Room. 
Uczestnicy muszą posiadać naładowany telefon 

ze skanerem kodów QR. Zapisz swoją drużynę 
na konkretny termin filianr2@bibliotekagdynia.
pl lub pod nr. tel.: 58 661 66 48. Gra dostępna 
w poniedziałki (15:00-18:00), wtorki, czwartki, 
piątki (12:00-15:00). Szczegółowe informacje 
uzyskacie w Bibliotece Śródmieście.
Od 1 lipca w Bibliotece Witomino (ul. Widna 
2B) można podziwiać wystawę prac Krzysztofa 
Wrońskiego, autora ilustracji dla wydawnictw 
Vesper i Replika oraz miłośnika grozy i po-
morskiego folkloru. Obrazy tworzone w stylu 
rycinowym, czerpiące z estetyki dawnych drze-
worytów i miedziorytów.
Od 1 lipca Biblioteka Dąbrowa (ul. Nagietkowa 
73) zaprasza mieszkańców dzielnicy Dąbrowa do 
podzielenia się wspomnieniami oraz zdjęciami 
dotyczącymi Biblioteki Dąbrowa. Jest to część 
projektu z okazji 90-lecia Biblioteki Gdynia, 
w ramach którego Biblioteka udostępni najcie-
kawsze historie i fotografie w sieci.
7 lipca Biblioteka Wiedzy o godz. 17:30  
(ul. Świętojańska 141) zaprasza na prelekcje po-
święconą czytaniu ze źródeł archeologicznych 
„Co artefakty mówią o świecie naszych przod-
ków?”, którą poprowadzi archeolog Szymon J. 
Czerski. Wstęp wolny.
17 lipca Biblioteka Witomino o godz. 18:00  
(ul. Widna 2B) zaprasza na spotkanie z Katarzy-
ną Bereniką Miszczuk, autorką takich książek 
jak „Szeptucha”, „Urocznik” czy „Noc Kupały”. 
Wydarzenie odbywa się w ramach cyklu #Czy-
tanieWŚmietanie, organizowanego w ramach 
obchodów 90-lecia Biblioteki Gdynia. Wstęp 
wolny.
Szczegóły wydarzeń www.bibliotekagdynia.pl.

Wystawy 

•  Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy Czarnego 
1a) zaprasza we wtorek, czwartek i piątek: 
w godz. 10:00-18:00, w środę w godz. 12:00-
20:00, w sobotę, niedzielę i święta w godz. 
10:00-17:00. Bilety ulgowe/normalne/rodzin-
ne: 12/20/45 zł. 
Więcej na stronie muzeumgdynia.pl.
•   Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) zaprasza na 
wystawę stałą o dziejach emigracji. Muzeum 
czynne we wtorki w godz. 12:00-20:00, 
środa – niedziela w godz. 10:00-18:00. Wstęp 
21 zł bilet normalny, ulgowy 17 zł. Więcej na 
stronie www.polska1.pl.
•   Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1B) zaprasza
•   na wystawę „Do medali! Gdy fale wznoszą 
mistrzów”, która potrwa do 11 stycznia 2026 r. 
Wstęp wolny.
•  oraz Centralna Biblioteka Wojskowa zapra-
szają na wystawę plenerową przed budynkiem 

Muzeum „Powrót do macierzy. Okręty Polskiej 
Marynarki Wojennej w drodze do kraju po 
zakończeniu II wojny światowej”, która potrwa 
do 20 lipca. 
•  na pokład okrętu podwodnego ORP „Sokół”, 
a także ORP „Błyskawica”. Do 30 września 
muzeum (wszystkie 3 obiekty) otwarte jest 
w godz. 10:00-18:00, ostatnie wejście odpo-
wiednio o godz. 17:15. Poniedziałki nieczynne.
Więcej na stronie muzeummw.pl.
•   Galeria Debiut (ul. Orłowska 8) zaprasza na 
wystawę Magdaleny Abakanowicz „Ze świata”.
Cały zbiór na wystawie zaprezentowany będzie 
dzięki Fundacji Marty Magdaleny Abakanowicz 
Kosmowskiej i Jana Kosmowskiego. Wystawę 
będzie można oglądać do 6 lipca we wtorek-
-piątek w godz. 10:00-15:00, w sobotę-niedzie-
lę w godz. 11:00-16:00. Wstęp wolny.
•   Halo Kultura zaprasza na wystawę „Twórczy 
błąd” w podziemiach Hal Targowych (ul. Wójta 
Radtkego 36). Kuratorką cyklu wystaw jest 
Katarzyna Stefania Józefowicz. Wystawa 
potrwa do 12 lipca.

Kino pod chmurką

„Kino dzielnicowe #wGdyni” gości w gdyń-
skich dzielnicach.

4 lipca o godz. 21:30 „Konklawe”, Karwiny, ul. 
Chwaszczyńska 26 (amfiteatr SP nr 46);
5 lipca o godz. 21:30 „Substancja” Obłuże, na 
Skwerze im. Ireny Kwiatkowskiej (przy stawku);
12 lipca o godz. 21:30 „To nie mój film” Dąbrowa, 
ul. Nagietkowa 73 (teren zielony SP nr 47).

Klub „Riwiera” zaprasza

Klub Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza

Do 4 lipca na letnie zajęcia plastyczne.
1-3 lipca w godz. 13:15-14:00 koncerty Zespołu 
Wokalnego Klubu Marynarki Wojennej, pokład 
Okrętu-Muzeum ORP „Błyskawica”.
8-10 lipca w godz. 13:15-14:00 Koncerty Ze-
społu Wokalnego Klubu Marynarki Wojennej, 
pokład Okrętu-Muzeum ORP „Błyskawica”.
4 lipca o godz. 17:00 wernisaż wystawy malar-
stwa Niny Paszkowskiej „Gdynia: 100 lat nad 
falami”, Mała Galeria (II piętro).
6 lipiec godz. 17:30 spotkanie autorskie z Jac-
kiem Ostapkowiczem „Gdynia w latach 60-tych”, 
część II, sala nr 213 (II piętro).
12 lipca w godz. 11:00-14:00 Rodzinne Spotka-
nie Planszówkowe, Sala Kolumnowa.
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Gdyńskie Centrum Kultury w Konsulacie Kultury zaprasza: 

4 lipca o godz. 19:00 Koncert „Jesteśmy na 
wczasach” piosenki Wojciecha Młynarskiego 
śpiewa Mateusz Deskiewicz z Teatru Muzycz-
nego w Gdyni. Bilety 60 zł.
5-6 lipca o od godz. 12:00 Good Morning 
Open'er! Future looks cool:
•   5 lipca o godz. 12:00 Panel dyskusyjny: 
Pokolenie Z: przyszłość rynku muzycznego. 
•   5 lipca o godz. 13:00 Koncert: Julia Pośnik.
•   6 lipca o godz. 12:00 Panel dyskusyjny: 
Nowy twórca: kreatywność w erze AI.
•   6 lipca o godz. 13:00 Koncert: Novika
8 i 15 lipca o godz. 17:00 Warsztaty „Śpiew dro-
gą do siebie” z Mają Sokołowską. Bilety 30 zł.

11, 12 i 13 lipca o godz. 19:00 „Pod kapeluszem”. 
Wieczór kabaretowo-słowny przygotowany 
przez Bałtycki Teatr Różnorodności. Bilety od 
85 zł.
18 lipca o godz. 19:00 Spektakl impresaryjny 
„Dom Wariatów” przygotowany przez Bałtycki 
Teatr Różnorodności. Bilety 96 zł.
19 lipca o godz. 19:00 i 20.07 o godz. 17:00 
Spektakl impresaryjny „Stosunki na szczycie” 
przygotowany przez Bałtycki Teatr Różnorod-
ności. Bilety 96 zł.
Szczegóły oraz bilety na wydarzenia dostępne 
są na stronie www.gck.gdynia.pl.

Letnie koncerty muzyki prome-
nadowej powracają w lipcu

Na Kamiennej Górze odbywają się Letnie 
Koncerty Muzyki Promenadowej.

Co niedzielę o godz. 16:00 w amfiteatrze 
na Kamiennej Górze czekają muzyczne 
emocje. Wstęp wolny.
Pierwszy koncert 6 lipca.

Pchle targi w mieście

Rada Dzielnicy Śródmieście wraz z Gdyń-
skim Centrum Kultury zapraszają na 
kolejną odsłonę Pchlich Targów na 
Abrahama.

Przyjdź, sprzedaj, kup lub wymień to, czego już 
nie potrzebujesz.
Targi odbędą się w dniach: 13 i 27 lipca, 10 i 24 
sierpnia w godz. 10:00-14:00 na części od ulicy 
Batorego do ulicy 10 Lutego (tzw. woonerf).

Pchli Targ na Karwinach „Mieszkańcy dla 
Mieszkańców”. 
Wydarzenie odbędzie się 6 lipca w godz. 10:00-
14:00 na terenie boisk ZSP 2.

Pchli Targ na Pustkach 
Cisowskich-Demptowie.
13 lipca w godz. 10:00-14:00, boisko Szkoły 
Podstawowej nr 16 przy ul. Chabrowej 43.
Wstęp wolny. 

Wakacje z modernizmem

Gdyński Szlak Modernizmu zaprasza na 
spacery architektoniczne.

5 lipca o godz. 10:00 „Kupiecka Abrahama i Ki-
lińskiego”, start Gdynia InfoBox (ul. Świętojańska 
30). Prowadzenie Robert Chrzanowski.
12 lipca o godz. 10:00 „Modernizm na Kamień-
cu Pomorskim: ul. Sienkiewicza i Mickiewicza”, 
start ul. Świętojańska 30. Prowadzenie Robert 
Chrzanowski.
19 lipca o godz. 10:00 „Perły modernizmu: 
budynki publiczne”, start Gdynia Infobox, 
ul. Świętojańska 30. Prowadzenie Jarosław 
Kaczmarczyk. 
Wstęp na wydarzenia bezpłatny. 
Szczegóły wydarzeń na Facebooku
www.facebook.com/ModernizmGdyni.

Teatr Gdynia Główna zaprasza

Ogólnopolski Festiwal Teatralny „Pociąg do Miasta” Stacja Relacje. 

W dniach 4-10 sierpnia odbędzie się Ogólnopolski Festiwal Teatralny „Pociąg do Mia-
sta” Stacja Relacje. Przez tydzień Gdynia stanie się żywą sceną – spektakle będzie można 
zobaczyć na skwerach, placach, dziedzińcach i ulicach miasta. 

Hasło tegorocznej edycji – „Stacja Relacje” – skłania do refleksji nad bliskością i dystansem: w rela-
cjach międzyludzkich, społecznych i pokoleniowych W programie czeka na Ciebie siedem starannie 
wybranych spektakli z całej Polski: „Świadek”, „Jeszcze Polska nie zginęła”, „MyLove”, „Ostatnie miłe 
wspomnienie”, „Anatomia Zdarzeń. Kieszenie pełne wspomnień”, The Chairs oraz muzyczne „Stany 
mieszane”. Będziesz miał okazję nie tylko obejrzeć wyjątkowe przedstawienia w nieoczywistych, 
plenerowych lokalizacjach, ale także porozmawiać z twórcami po każdym spektaklu. Festiwal jest 
całkowicie bezpłatny i otwarty dla wszystkich. 
Szczegóły na stronie teatrgdyniaglowna.pl i facebook.com/TeatrGdyniaGlowna. 

Kino Letnie w Orłowie

Stowarzyszenie Kulturalne Hamulec Bezpieczeństwa oraz Miasto Gdynia zapraszają po 
raz 15. na pokazy filmowe Kina Letniego w Orłowie, czyli cyklu wakacyjnych spotkań ze 
światowym kinem, które odbywają się o godz. 21:30 na Scenie Letniej Teatru Miejskiego 
w Gdyni. Bilety 20 zł. 

Najbliższe projekcje 14 lipca Bogini Partenope, 15 lipca Nasienie świętej figi, 21 lipca Apetyt na 
więcej. La Cocina, 22 lipca Babygirl. Więcej informacji i zakup biletów www.kinoletnie.info.

Energa Ladies’ Jazz Festival

Wydarzenie pod nową nazwą odbędzie się w terminie 20-27 lipca. Wśród tegorocznych 
gwiazd pojawią się m.in.: Katie Melua, Gaba Kulka, Patricia Barber, Ayo, Ewa Bem i oczy-
wiście Urszula Dudziak. Oprócz tego młode wokalistki tradycyjnie powalczą o Grand Prix.

Koncerty odbędą się w różnych lokalizacjach Gdyni (w Teatrze Muzycznym, Konsulacie Kultury, 
Polsat Plus Arena Gdynia) oraz w Filharmonii Kaszubskiej w Wejherowie.
Więcej informacji o festiwalu oraz bilety na poszczególne koncerty znajdziemy na www.ladiesjazz.pl. 
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Puchar Davisa #wGdyni! Polska zmierzy się z Wielką Brytanią

Podczas konferencji prasowej, która odbyła się 26 czerwca przed Polsat Plus Areną Gdy-
nia, oficjalnie ogłoszono, że właśnie w tym obiekcie odbędzie się niezwykle prestiżowy 
mecz Pucharu Davisa. W dniach 12-13 września 2025 roku reprezentacja Polski zmierzy się 
w Gdyni z drużyną Wielkiej Brytanii.

Spotkanie w Gdyni toczyć się będzie o awans do Davis Cup Finals 2026. W drużynowej elicie mierzy 
się 16 najlepszych reprezentacji świata. Reprezentacja Polski zajmuje obecnie 34. miejsce w dru-
żynowym rankingu Pucharu Davisa. W lutym bieżącego roku Biało-Czerwoni pokonali Gruzję 4:0, 
czym zapewnili sobie awans do Grupy Światowej I, stanowiącej bezpośrednie zaplecze elity drużyn 
startujących w Pucharze Davisa.
Reprezentanci Polski i Wielkiej Brytanii staną naprzeciwko siebie po raz dziewiąty w historii. Dotych-
czasowy bilans – delikatnie mówiąc – nie jest korzystny dla Biało-Czerwonych. Na osiem spotkań 
Brytyjczycy przegrali tylko raz. Transmisję z wydarzenia przeprowadzi Polsat Sport. Wrześniowy 
mecz Pucharu Davisa będzie zwieńczeniem sportowego lata w Gdyni. Sprzedaż biletów ruszy 
wkrótce. Więcej informacji na stronie www.gdyniasport.pl.

Nowy skatepark na Chwarznie-Wiczlinie 

Skatepark przy ul. Wagnera i Chwarznieńskiej został oficjalnie otwarty. To druga tego 
typu inwestycja w Gdyni wykonana w nowoczesnej technologii betonowej płyty z wypro-
filowanymi przeszkodami, idealna zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych 
użytkowników. Tym samym obiekt na Chwarznie-Wiczlinie dołącza do miejskiej sieci ska-
teparków, jako piąty tego typu punkt w Gdyni.

Powierzchnia nowego obiektu wynosi ok. 400 m². Wśród zaprojektowanych przeszkód znalazły się 
m.in. quarter pipe o dwóch wysokościach, corner, bankramp, grindbox, curb, platforma (30-60 cm) 
oraz poręcz – prosta i skośna. Autorem pomysłu był Szymon Zabiełło. Całkowity koszt skateparku 
wyniósł 1 282 657,42 zł brutto.

Gdynia Sailing Days 2025 – 26. edycja żeglarskiego festiwalu nad 
Bałtykiem

Od 7 do 27 lipca Gdynia ponownie stanie się stolicą żeglarstwa! Odbędą się tutaj Mistrzo-
stwa Świata, regaty olimpijskie, Polboat Yachting Festival i mnóstwo atrakcji dla całych 
rodzin.

W programie znajdą się regaty międzynarodowe, w tym Mistrzostwa Świata klasy Micro (7-12 lipca) 
oraz Młodzieżowe Mistrzostwa Świata w Match Racing (21-27 lipca), które stanowią niepowtarzalną 
okazję do zobaczenia w akcji młodych mistrzów w wyścigach na jachtach klasy RS21. Na starcie 
tych regat pojawią się najlepsi żeglarze, którzy powalczą o tytuł mistrza świata w match racingu.
Równolegle, w dniach 11-13 lipca, odbędzie się Puchar Miasta Gdyni w klasach ILCA 4, ILCA 6 i ILCA 7, 
a od razu po tych regatach, zawodnicy klasy ILCA powalczą o mistrzostwo Polski w sprincie. W Gdyni 
zoorganizowane zostaną warsztaty upowszechniania żeglarstwa osób z niepełnosprawnością, czyli 
druga edycja Żagli Bez Barier.
Młodsze pokolenie żeglarzy również pokaże swoje umiejętności na wodach Zatoki Gdańskiej. KINDER 
Joy of Moving Puchar Trenerów, odbędzie się w dniach 17-19 lipca młodych adeptów żeglarstwa do 
13. roku życia.
W ramach Gdynia Sailing Days 2025 odbędzie się również szereg regat dedykowanych, takich jak 
Puchar GSD w klasach Open Skiff (23-24 lipca), czy Puchar GSD w klasach FINN, OKD, 505, FD, H16, 
N15, Preste 18 (26-27 lipca).
Polboat Yachting Festival (24-27 lipca) będzie wisienką na torcie Gdynia Sailing Days, prezentując 
najnowsze osiągnięcia polskiego przemysłu jachtowego i technologii morskich. Wystawa jachtów 
na wodzie przyciągnie miłośników nowoczesnych jednostek, luksusowych motorówek oraz inno-
wacyjnych rozwiązań dla żeglarzy.

Nowe bezpłatne zajęcia na 
północy Gdyni! Pilates i Zdrowy 
kręgosłup na Obłużu i Pogórzu

Od lipca na Obłużu i Pogórzu ruszają nowe, 
bezpłatne zajęcia – Pilates oraz Zdrowy 
kręgosłup. To doskonała okazja, by zadbać 
o formę, wzmocnić mięśnie i poprawić 
samopoczucie.

•  Rada Dzielnicy Obłuże zaprasza wszystkich 
chętnych na darmowe zajęcia ruchowe w SP nr 
39 (ul. Admirała Józefa Unruga 88) w ponie-
działki o godz. 17:00 pilates, w środy o tej 
samej porze zdrowy kręgosłup. Każdy trening 
60 minut.
•  W Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 (ul. 
Porębskiego 21) zajęcia zdrowy kręgosłup, 
finansowane z Budżetu Obywatelskiego.
Treningi 3, 10, 17, 24 i 31 lipca oraz 7, 14 i 28 
sierpnia w godz. 17:00-19:00. 
Zajęcia są otwarte dla wszystkich chętnych. 
Należy zabrać ze sobą matę, wodę oraz obuwie 
sportowe na jasnej podeszwie.
Wstęp bezpłatny. 

Letnia przerwa w zajęciach spor-
towych Gdyńskiego Poruszenia 
i przystaniach

Wraz z początkiem wakacji letnich Gdyń-
skie Centrum Sportu informuje o przerwie 
we wszystkich zajęciach sportowych orga-
nizowanych w ramach programu Gdyńskie 
Poruszenie. 

Odwołane zostają także aktywności realizo-
wane ze środków statutowych Rad Dzielnic, 
Budżetu Obywatelskiego oraz wszelkie bez-
płatne zajęcia własne GCS. Dotyczy to również 
aktywności sportowo-rekreacyjnych odbywa-
jących się w przystaniach przy ul. Śmidowicza 
49 i Chylońskiej 237. Wszystkie zajęcia wrócą 
po przerwie wakacyjnej.

Nordic Walking

Fundację Ruch i Życie w Gdyni zaprasza na 
bezpłatne zajęcia Nordic Walking Gdynia.

Wielki Kack-Fikakowo, start o godz. 18:15 
we wtorki, ul. Źródła Marii 45. Zbiórka przy 
cmentarzu.
Gdynia Leszczynki, start o godz. 18:00 
w czwartki, ul Pelplińska 2 (w pobliżu cmentarza 
Leszczynki). 
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Chodź do Experymentu!

Warsztaty dla rodzin, pokazy naukowe, pięć tematycznych wystaw stałych – to wszystko 
czeka codziennie, przez całe wakacje w Centrum Nauki Experyment (al. Zwycięstwa 
96/98). 

Do 31 sierpnia będzie można zgłębiać świat czterech żywiołów – ognia, wody, powietrza i ziemi. 
W wakacje CNE jest otwarte codziennie, w godz. 9:00-19:00.
Szczegóły oraz bilety dostępne na stronie www.experyment.gdynia.pl. 

Z „Ciapkowa” do ludzi

Kontynuujemy rubrykę, dzięki któ-
rej, mamy nadzieję, kolejne porzucone 
psy i koty ze schroniska w „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. 

Sonia jest spokojną, nieśmiałą i nieufną sucz-
ką. W kontakcie z nowymi osobami potrzebuje 
czasu i cierpliwości, żeby zaufać. Bez problemu 
dogaduje się z innymi psami. Psinka jest za-
szczepiona, odpchlona, odrobaczona.

Gajowy to piękny, rudy kocurek o niezwykle 
sympatycznym pyszczku. Do tego wielki piesz-
czoch i łakomczuszek uwielbiający człowieka. 
To typ kota, który najchętniej przebywałby tam, 
gdzie znajduje się osoba, którą lubi. Kocurek 
może zamieszkać w domu w którym są już inne 
koty, nie przeszkadza mu towarzystwo przed-
stawicieli swojego gatunku. Poszukiwany dom 
bez małych dzieci. 

Schronisko OTOZ Animals „Ciapkowo” mieści 
się przy ul. Małokackiej 3a, nr. tel. 58 622 25 52, 
e-mail schronisko@ciapkowo.pl. 
Jest otwarte w godz. 11:00-17:00/16:00/15:00 
(pon-pt./sob./niedz.). Zwierzę może adoptować 
osoba pełnoletnia na podstawie dowodu tożsa-
mości i spisanej umowy. Zwierzęta są wydawane 
z książeczkami zdrowia. 

Gdyńskie plaże otwarte dla psów – poznaj nowe zasady

Lato nad morzem w Gdyni z czworonogiem? Gdynia mówi: tak! Od czerwca właściciele 
psów mogą swobodnie spacerować z pupilami niemal po wszystkich plażach miejskich. 
To idealna okazja, by wspólnie z pupilem cieszyć się latem.

Od początku czerwca właściciele psów mogą korzystać z gdyńskich plaż. Ograniczenie dotyczy 
jedynie kąpielisk strzeżonych i obowiązuje wyłącznie w godzinach ich funkcjonowania (w godz. 
9:30-17:30), by nie zakłócać bezpieczeństwa i komfortu osób korzystających z kąpieli. 
Opiekunowie psów są zobowiązani do zachowania czystości oraz usuwania nieczystości po swoich 
zwierzętach.

Muzeum MW

Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy Czarnego 1B) zaprasza:

•  13 lipca przed muzeum na wystawę zabytkowych Citroenów oraz pogadankę „Citroenem do 
kina, słów kilka o motoryzacji w filmie”. Wykład w sali audiowizualnej muzeum o godz. 15:00. 
Wstęp wolny.
•  zaprasza na letnie oprowadzania przewodnickie dla małych grup w lipcu i sierpniu:
w każdy wtorek o godz. 12:00 po muzeum (zbiórka przy kasie); 
w każdy piątek o godz. 11:00 po ORP „ Błyskawica” (zbiórka przy kasie „Błyskawicy”)
Cena 10 zł bilet normalny, ulgowy 5 zł w tym dzieci powyżej 7 lat (dzieci poniżej 7 lat  bezpłatnie).

Muzeum Kart Do Gry „Ulica Brydżowa”

Muzeum Kart do Gry „Ulica Brydżowa” (ul. Gołęba 9) zaprasza do obejrzenia największej 
kolekcji kart do gry oraz przedmiotów związanych tematyką karcianą. 

Kolekcją muzealną, zgromadzoną w ciągu czterdziestu lat przez prywatnego kolekcjonera Andrzeja 
Rzepkowskiego, opiekuje się Fundacja Trefl. 
Nowością w tym sezonie jest możliwość zagrania na miejscu w interaktywnę grę uliczną. 
Cena biletów: 15/13 zł (normalny/ulgowy). Muzeum czynne jest od poniedziałku do piątku w godz. 
9:00-14:00, we wtorki do godz. 17:00. Więcej na www.facebook.com/ulicabrydzowa.

Podwórko.art

Podwórko.art, działające przy Klubie Muzycznym „Ucho” (ul. św. Piotra 2) zaprasza na 
koncerty, wydarzenia i wspólny relaks od czwartku do niedzieli. 

W programie: 
27 czerwca o 19:00 koncert metalowych składów – KOLOS i PROCEZ. Wejściówki w dniu koncertu. 
17 lipca o godz. 19:00 koncert w ramach festiwalu „Globaltica”. Vinícius Cantuári: Psychodelic Rio.  
Bilet na stronie globaltica.pl. 
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Zabytkowa Gdynia 

Stowarzyszenie Zabytkowa Gdynia 
zaprasza

12 lipca o godz. 10:00 na spacer „Inwestycje 
komunalne na przedwojennych Działkach Le-
śnych”. Zwiedzanie rezerwuaru wody z lat 30. 
XX wieku miedzy ul. Olsztyńska, a Kwidzyńska 
oraz siedziby Pewiku na ul. Witomińskiej. Pro-
wadzący Marcin Szerle.
23 lipca o godz. 18:00 wykład „Etap Emigracyj-
ny w Gdyni-historia mało znana”. Dom Burmi-
strza ul. Abrahama 25. 
Szczegóły na stronie www.facebook.com/
zabytkowagdynia.

Konkurs „Gdynia w kwiatach 2025”

Ruszyła 31. edycja konkursu „Gdynia w kwiatach 
2025”.

Swoje aranżacje można zgłosić w 4 kategoriach:
•  zewnętrzne części budynków jednorodzinnych; 
•  zewnętrzne przyziemne części budynków wielorodzin-
nych (np. parterowe ogródki przydomowe, patio, dziedziń-
ce, drogi dojazdowe itp.); 
•  nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. 
balkony, dachy, okna, loggia itp.); 
•  zewnętrzne części budynków użytku publicznego.
Ważne, by były one widoczne dla przechodniów, nieprzysło-
nięte płotem i innymi elementami architektury.
Dodatkowym, nowym atutem branym pod uwagę, w tym 
roku jest próba stworzenia ogrodu zwiększającego bioróż-
norodność, charakteryzującego się roślinami miododajnymi, 
kolorem i swobodnym układem.
Zgłoszenia przyjmowane są na kuponach z „Ratusza” lub 
poprzez przesłanie pocztą elektroniczną formularza z danymi 
oraz zdjęciami o rozdzielczości max 2480x3508 pikseli. Każdy 
zgłaszany do konkursu obiekt musi być sfotografowany przez 
właściciela. Fotografie powinny być kolorowe, wydrukowane 
na papierze wielkości maksymalnie A4 (210x297 mm) w licz-
bie do 4 sztuk.
Kupony wraz ze zdjęciami można składać w siedzibie Wy-
działu Ogrodnika Miasta lub w Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miasta na al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 lub wysłać pocztą 
na adres: Wydział Ogrodnika Miasta, al. Zwycięstwa 291 A, 
81-525 Gdynia lub e-mailem na adres gdyniawkwiatach@
gdynia.pl lub nikola.janiuk@gdynia.pl.
Termin składania kuponów oraz zgłoszeń drogą elektroniczną 
upływa 22 sierpnia.
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi we wrześniu na wydarzeniu 
„Dary Ziemi”. 

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE ,GDYNIA W KWIATACH 2025’

................................................................................................................................…
Imię i nazwisko zgłaszającego

………………………………………………………………………………………………..
Nazwa wspólnoty, spółdzielni, instytucji przystępującej do konkursu
(jeśli dotyczy)

...............................................................................................................................…. 
Adres, dzielnica, nr telefonu

OŚWIADCZENIA I ZGODY 
Deklaruję udział w konkursie w następującej kategorii   (właściwe podkreślić)  :   
A. Zewnętrzne części budynków jednorodzinnych; 
B. Zewnętrzne  przyziemne  części  budynków  wielorodzinnych  (np.  parterowe  ogródki  przydomowe,  patio, 
dziedzińce, drogi dojazdowe itp.); 
C. Nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia itp.)
D. Zewnętrzne części budynków użytku publicznego.

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2025’ i  
akceptuję jego warunki.
Oświadczam,  że  zostałam/em  poinformowany  o  konieczności  dostarczenia  numeru  konta  
bankowego w przypadku otrzymania nagrody finansowej za zgłoszoną aranżację. 
Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych w przypadku otrzymania 
nagrody finansowej zostaną przekazane laureatowi w momencie podania danych niezbędnych do 
jej wypłacenia.

……………………...............................................
Data i podpis osoby zgłaszającej

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Gdyni, z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia. 
Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2025’ oraz promocji 
Miasta Gdyni za sprawą publikacji informacji o realizacji i wynikach konkursu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych  
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) w związku przepisami  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
Zgodnie z RODO przysługują Pani/Panu następujące prawa:
- prawo dostępu do Twoich danych, w tym uzyskania kopii danych,
- prawo żądania sprostowania danych,
- prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
- prawo do usunięcia danych (w określonych sytuacjach),
- prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych.
Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych znajduje się w pkt. VII Regulaminu konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2025’.

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU 
Wyrażam  /  nie  wyrażam*  zgodę(y)  na  rozpowszechnianie  mojego  wizerunku  w  publikacjach  w  formie  tradycyjnej  i 
elektronicznej związanych z konkursem ‘Gdynia w kwiatach 2025’, na stronach internetowych Gminy Miasta Gdyni, mediach 
społecznościowych (np. Facebook, platforma X) oraz innych oficjalnych publikacjach w celach promocji Miasta Gdyni oraz 
zachowań i  postaw proekologicznych  wśród  mieszkańców na podstawie  art.  81  ustawy o  prawie  autorskim i  prawach 
pokrewnych.

UWAGA: *Niepotrzebne skreślić

                                                                                           Gdynia, ……………… 2025 r 
  

 ………………………………
                                                                                                 Podpis
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Dyrektor Przedszkola nr 57 w ZSP nr 4 
(ul. ul. Chwaszczyńska 26)

zatrudni od 1 września nauczyciela wychowania 
przedszkolnego. Dokumenty należy składać  w se-
kretariacie szkoły w godz. 8:00-15:00 lub na adres 
mailowy przedszkole@p57.edu.gdynia.pl.

Prezydent Miasta Gdyni 

starosta wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na stronie internetowej www.gdynia.pl/bip oraz 
https://uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 14/2025 nieruchomości z zasobu Skarbu 
Państwa położonej w Gdyni przy ul. Legionów 130 – pomieszczeń o łącznej pow. użytkowej 61 m2, mieszczących 
się w piwnicy budynku usytuowanym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 
1510, 1511, 1512, 1513 i 1514, obręb nr 0025 Redłowo do oddania w najem, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na 
archwium zakładowe Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Gdańsku. 

Wykaz opublikowany został na okres 21dni od dnia 1 lipca 2025 r. do 22 lipca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1476/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 30 czerwca 2025 r., 
nieruchomości o łącznej pow. 4785 m2, położonej w Gdyni przy ul. Bernadowskiej, oznaczonej jako część działki 
nr 3312 obręb 0022 Orłowo, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości:

Obszar A o pow. 2825 m2 realizacja wydarzeń związanych z ekologią, w tym edukacją ekologiczną, rozwojem 
osobistym oraz działaniami artystycznymi realizowanymi w ramach przedsięwzięcia „Ogród Kreacji”;

Obszar B o pow. 1960 m2 prowadzenie zajęć edukacyjnych w tym leśnego przedszkola pn. „Baza Marzeń Leśny 
Ogród Wolnych Dzieci”.

Wykaz został również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 1 lipca 
2025 r. do 22 lipca 2025 r.
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Wiadomości turystyczne 

Oddział Morski PTTK w Gdyni, kluby krajo-
znawcze „BLIZA” i „WRZOS” zapraszają na 
jedno z największych imprez plenerowych 
na Kaszubach – święto muzyki kaszub-
skiej i promocja kultury regionu a przede 
wszystkim spotkanie Kaszubów z całego 
świata.

5 lipca odbędzie się w Szemudzie XXVI Świato-
wy Zjazd Kaszubów, którego gospodarzem jest 
Gmina Szemud. Zbiórka na dworcu PKP Gdynia 
Główna. O godz. 7:45. Odjazd pociągu Transka-
szubia o godz. 8:03 do Luzina, potem autobusa-
mi do Szemudu. Powrót do Gdyni o godz. 19:30. 
Prowadzi Anna, nr. tel. 783 869 403.

Ogłoszenia fundacji 

Fundacja Adaptacja:

•  informuje, że do 2 września obowiązuje 
przerwa wakacyjna Klubu Seniora Cisowa.
•  oraz Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demp-
towo, informują, że do 5 września obowiązuje 
przerwa wakacyjna Klubu Seniora Chabrowa 
43.
•  zaprasza do zapisów na wycieczki: Wenecja 
17-18 lipca, Jura Krakowsko-Częstochowska 31 
lipca-3 sierpnia, Dolny Śląsk 20-23 sierpnia, 
Gdańsk 6 września, Bieszczady 13-18 września, 
Włochy-Rzym 5-10 października, Warszawa 
17-18 października, Park Wodny Suntago 
i Żelazowa Wola 5-6 listopad.
Informacje w biurze fundacji (ul. Chylońska 217) 
oraz pod nr. tel. 570 045 955.

Polski Związek Emerytów, Renci-
stów i Inwalidów o/r Gdynia zaprasza 
na Biesiadę Kaszubską 24 lipca oraz na 
wycieczkę Perły Podlasia w dniach 31 
lipca-3 sierpnia. 
Więcej informacji pod nr. tel. 58 621 84 25 oraz 
na stronie www.emeryci-gdynia.pl

Ogródki dźwiękowe 

Powraca cykl letnich koncertów plene-
rowych organizowanych w zielonych 
przestrzeniach

6 lipca o godz. 17:00 – Boskie Ciałko – Redłowo, 
skwer przy ul. Cylkowskiego/Bohaterów Sta-
rówki Warszawskiej/Kopernika.
12 lipca o godz. 18:00 – drewnofromlas – Dział-
ki Leśne, Szkoła Podstawowa nr 26.
18 lipca o godz. 19:30 – BiFF – Obłuże, skwer 
im. Ireny Kwiatkowskiej.

Spacery po dzielnicach

•  Rada Dzielnicy Grabówek zaprasza na spacer „Narodziny MODERNIZMU – Gdynia Grabówek/
architekci i wizjonerzy”, 5 lipca o godz. 14:00 przed Kościołem Świętej Rodziny (od strony ul. 
Morskiej). Przewodnicy Jarosław Kaczmarczyk i Robert Chrzanowski.
•  Rada Dzielnicy Kamienna Góra oraz Konsulat Kultury zapraszają na spacer „Kamieniec Pomorski. 
Co było przed dzielnicą?”, 5 lipca o godz. 14:00 przed Kaszubskm Forum Kultury/Biblioteką  
Gdynia (al. Marsz. Piłsudskiego 18). Przewodnik Michał Miegoń.
•  Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo zaprasza na spacer historyczny „Sekrety Dempto-
wa”, 6 lipca o godz. 14:00 przed SP nr 16. Przewodnik Michał Miegoń.
•  Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza na spacer „Ulica Chwaszczyńska bez tajemnic”, 13 lipca o godz. 
15:00 przed Biblioteką Karwiny (ul. Jana Brzechwy 3/5). Przewodnik Michał Miegoń.
•  Rada Dzielnicy Chwarzno-Wiczlino zaprasza na spacer „Z Wiczlina do Dąbrowy”, 13 lipca o godz. 
12:00 przystanek ZKM Wiczlino Działki I (obok Biedronki). Przewodnik Michał Miegoń.
Rada Dzielnicy Leszczynki zaprasza na spacer „Wzgórze Bernorda, zwane Pekinem”, 13 lipca o godz. 
12:00 przed Biblioteką Grabówek (ul. Morska 113). Przewodniczka Salcia Hałas. 
Rada Dzielnicy Obłuże zaprasza na spacer „Podróż do Starego Obłuża”, 14 lipca o godz. 17:30 z placu 
przy kościele, parafia pw. św. Andrzeja Boboli. Przewodnik Michał Miegoń. 

20. edycja Globaltiki – bilety jednodniowe w sprzedaży

Bogactwo muzycznych kultur świata będzie można poznać latem w Gdyni. Wszystko 
za sprawą Globaltiki, czyli jednego z najbardziej lubianych przez publiczność festiwali. 
W tym roku odbędzie się jubileuszowa, 20. edycja wydarzenia. Potrwa od 18 do 20 lipca 
w parku Kolibki.

Jubileuszowa edycja skupi się na uhonorowaniu dziedzictwa festiwalu, który przez dwie dekady pro-
mował różnorodność kultur świata, łącząc ludzi poprzez muzykę, sztukę i wspólne doświadczenia. 
Publiczność rozgrzeją muzycy m.in. z Hiszpanii, Chile, Polski i Serbii. Szczegółowe informacje są na 
bieżąco aktualizowane na www.facebook.com/globalticafestival oraz na stronie www.globaltica.
pl. Bilety są one dostępne na stronie globaltica.pl/kup-bilet, portalu biletyna.pl lub goingapp.pl.

Nowy Zespół Ratownictwa Medycznego na Witominie

Od 1 lipca w Gdyni rozpoczął dyżur nowy dzienny i całoroczny Zespół Ratownictwa 
Medycznego G01 142, który pełni służbę w godz. 7:00-19:00. W jego skład wchodzi 
dwóch ratowników. 

Podstacja MSPR mieści się na Witominie przy ul. Niskiej. W tym miejscu nie można uzyskać porady 
medycznej lub świadczenia medycznego – to jest tylko miejsce wyczekiwania zespołu na zgłoszenie.
W tej chwili w mieście mamy do dyspozycji jedenaście karetek: jedną specjalistyczną oraz dziesięć 
podstawowych. Jeśli potrzebujemy nagłej pomocy medycznej w sytuacji bezpośredniego zagrożenia 
zdrowia bądź życia lub jesteśmy świadkami wypadku, powinniśmy zadzwonić pod nr 999 (pogoto-
wie) lub 112 (ogólny alarmowy).
Przypominamy – miejsce stacjonowania ZRM nie jest punktem pomocy medycznej. Nie ma tam 
możliwości uzyskania porady, badania czy świadczeń medycznych. To wyłącznie baza, z której 
zespół wyjeżdża, aby szybciej dotrzeć do potrzebujących pomocy mieszkańców Gdyni. I pamiętajmy: 
członkowie Zespołu Ratownictwa Medycznego są funkcjonariuszami publicznymi.
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Przystań Widna 2A
Spotkania jednorazowe
4.07 w godz. 13:00-15:00 spotkanie Fundacji 
OnkoRejs;
9.07 w godz. 16:00-18:00 warsztaty malar-
skie – Martwa natura dla osób neuroatypowych. 
Zapisy;
10.07 w godz. 18:00-19:00 koncert na misach 
tybetańskich i instrumentach etnicznych. Zapisy;
12.07 w godz. 10:00-16:00 Wakacyjna sobota 
w Domu Sąsiedzkim – warsztaty kreatywne dla 
dzieci i osób dorosłych. Zapisy;
15.07 w godz. 16:00-18:30 SWAP – sąsiedzka 
wymiana odzieży #SąsiedziSąsiadom.
Zapisy pod nr. tel. 727 503 080 lub mailowo 
widna2a@lis.gdynia.pl.

Przystań Opata Hackiego 33
Wydarzenia jednorazowe
8.07 w godz. 17:30-18:45 Teatrzyk dla dzieci 
„Niki i fabryka emocji” w wieku 3-11 lat;
11.07 w godz. 11:00-13:00* Czapka z daszkiem 
(warsztat dla dzieci 5-10 lat). Zapisy;
15.07 w godz. 17:30-20:00* Sąsiedzkie karaoke;
W zajęciach oznaczonych * mogą wziąć udział 
osoby niepełnoletnie. Zapisy mailowo opata33@
lis.gdynia.pl, pod nr. tel. 58 727 39 31 lub osobi-
ście w Przystani.

Przystań Śmidowicza 49
Spotkania jednorazowe:
7.07 w godz. 11:00-13:00 warsztat tworzenia 
kolorowych ozdób z gipsu dla dzieci 5+. Zapisy;
7.07 w godz. 13:30-15:00 Pouring – malowanie 
przez wylewanie dla dzieci 11+. Zapisy;

8.07 w godz. 16:30-19:30 Warsztaty w kręgu 
kobiet – kobiecy dobrostan. Zapisy;
8.07 w godz. 16:00-17:30 Czyściki – kreatywne 
druciki – warsztat kreatywny dla dzieci 3+;
9.07 w godz. 17:30-19:00 Letnia biżuteria z ko-
lorowych tkanin i koralików. Zapisy;
10.07 w godz. 16:30-19:30 Sąsiedzki piknik – za-
praszamy do współorganizacji;
11.07 w godz. 11:00-12:30 Gotuj i chlap! Czyli 
dzieci w kuchni pieką muffinki, warsztat kuli-
narny dla dzieci 3+;
12.07 w godz. 11:00-14:00 Sąsiedzki piknik 
artystyczny – zapraszamy do współorganizacji;
14.07 w godz. 11:00-13:00 stwórzmy razem 
morski świat – warsztat kreatywny dla dzieci 5+;
14.07 w godz. 13:30-15:00 Maskotki z fil-
cu – warsztat kreatywny dla dzieci 11+;
17.07 w godz. 16:30-19:30 Sąsiedzki piknik – za-
praszamy do współorganizacji;
18.07 w godz. 12:00-14:00 Boho lampio-
ny – warsztat kreatywny. Zapisy;
Zapisy pod nr. tel. 727 503 070 lub mailowo  
śmidowicza49@lis.gdynia.pl.

Przystań Lipowa 15
Wydarzenia jednorazowe:
5.07 w godz. 11:00-16:00 (z przerwami) Warsz-
taty śpiewu polskich pieśni tradycyjnych oraz 
rozmowy o przemijaniu i stracie. Zapisy; 
8.07 oraz 15.07 w godz. 17:30-19:30 Warsztaty 
krawieckie. Torby plażowe. Zapisy; 
9.07 w godz. 15:30-17:00 Wakacyjne warsztaty 
kreatywne dla dzieci. Lampiony ze słoików (wła-
snoręcznie wykonywane przedmioty rozwijające 
zdolności manualne i kreatywność). Zapisy; 

11.07 w godz. 12:00-14:00 Wakacyjne warsztaty 
kreatywne dla dzieci. Łapacze snów (własno-
ręcznie wykonywane przedmioty rozwijające 
zdolności manualne i kreatywność). Zapisy.
Zapisy pod nr. tel. 58 727 39 27, 727 503 090 lub 
mailowo lipowa15@lis.gdynia.pl.

Wymiennikownia

Wymiennikownia – Młodzieżowe Centrum 
Innowacji Społecznych i Designu (ul. Kar-
tuska 20B) zaprasza na zajęcia wakacyjne 
dla osób 13-35 lat. 

Każdy tydzień wakacji to trzydniowe warszta-
ty tematyczne odbywające się od wtorku do 
czwartku w godz. 12:00-14:00. W programie:  
warsztaty z wekowania, tworzenie prac metodą 
powertex, a także ceramiczne, makramiarskie, 
cukiernicze i sportowe. Dla tych którzy nie mogą 
brać udziału w zajęciach przedpołudniowych 
przygotowano grafik czwartkowych warszta-
tów w godz. 17:00-19:00 z robienia zielonego 
pesto, woskowijek, letniej biżuterii i warsztaty 
malarskie. Zapisy na warsztaty rozpoczynają się 
na tydzień przed planowaną datą – po dodaniu 
wydarzenia i informacji w mediach społeczno-
ściowych (www.facebook.com/wymiennikow-
nia) oraz na stronie www.wymiennikownia.org. 
Wakacyjne godziny otwarcia: poniedziałek 
14:00-20:00, wtorek 10:00-16:00, środa 
10:00-16:00, czwartek 12:00-20:00, piątek 
10:00-16:00.

Kulturalne Orłowo 

Spacery w Orłowie i Kolibkach

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zaprasza na spacery historyczno-kra-
jobrazowe ze Sławomirem Kitowskim. Trasa przebiegać będzie śladami 
spacerów Stefana Żeromskiego i Jana Lechonia z 1920 roku. Termin 6 i 13 
lipca o godz. 12:00 pod Domkiem Żeromskiego. Wstęp wolny.

Koncerty w Orłowie 
Towarzystwo Przyjaciół Orłowa i Tawerna Orłowska zapraszają miesz-
kańców i miłośników Orłowa na letni cykl czterech koncertów Bernarda 
Dornowskiegoi Bogusława Olszonowicza, 10 i 24 lipca, 7 i 28 sierpnia 
o godz. 18:00. Miejsce: tarasy kawiarni Domek Żeromskiego. W programie 
największe przeboje legendarnego zespołu Czerwone Gitary, którego 
Bernard Dornowski jest współzałożycielem i współtwórcą największych 

sukcesów artystycznych oraz renomy zespołu. Prowadzenie koncertu 
Sławomir Kitowski. Wstęp wolny.

Codzienne, bezpłatne zwiedzanie Domku Żeromskiego 
Towarzystwo Przyjaciół Orłowa informuje, że ekspozycję muzealną na 
piętrze Domku Żeromskiego w okresie wakacyjnym (od lipca do połowy 
września) można zwiedzać codziennie w godz. 11:00-16:00. Zwiedzanie 
bezpłatne lub cegiełka na cele statutowe.

Warsztaty pamiątkarskie
Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zaprasza na „Warsztaty pamiątkarskie” 
w Domku Żeromskiego 5 i 12 lipca o godz. 12:00. Zajęcia poprowadzą 
orłowskie artystki, które pomogą dzieciom i dorosłym w samodzielnym 
wykonaniu pamiątki związanej z Gdynią i Orłowem. Koszt udziału w warsz-
tatach 30 zł jako cegiełka na cele statutowe.

Lipiec w Przystaniach i Wymiennikowni
Domy Sąsiedzkie w okresie wakacyjnym czekają z mnóstwem atrakcji. Oprócz zajęć jednorazowych, w Przystaniach odbywają się spo-
tkania cykliczne. Domy Sąsiedzkie: Gdynia Przystań Lipowa 15, Gdynia Przystań Opata Hackiego 33, Gdynia Przystań Śmidowicza 49 
oraz Gdynia Przystań Widna 2A są otwarte w poniedziałki w godz. 10:00-16:00, we wtorki w godz. 15:00-20:00, w środy w godz. 15:00-
20:00, w czwartki w godz. 15:00-20:00, w piątki w godz. 10:00-16:00.
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Pomorskie Miasteczko Zawodów 

Bezpłatne działania realizowane przez Fun-
dację Gospodarczą w Gdyni w ramach 
Projektu „Pomorskie Miasteczko Zawo-
dów” w lipcu:

•  Poradnictwo zawodowe i biznesowe;
•  23 lipca w godz. 9:00-12:00 szkolenie 
Podstawy pisania CV.
Projekt Pomorskie Miasteczko Zawodów jest 
dofinansowany ze środków miasta. Zapisy 
poprzez kalendarz na stronie www.pomorskie-
miasteczkozawodow.pl lub pod nr. tel. 58 622 
20 52, 58 622 60 17. Doradcy obsługują klientów 
bezpośrednio w siedzibie Fundacji Gospodarczej 
oraz telefonicznie, mailowo, a także za pomocą 
komunikatora zoom.

Bądź rodziną zastępczą

Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na rodziny zastępcze.

Szczegóły w siedzibie lub pod nr. tel. 58 622 60 
20 lub 58 627 20 24.

Spacery czwartkowe 

Koło Przewodników PTTK w Gdyni zapra-
sza na nieodpłatne spacery, które odbywać 
się będą w okresie wakacyjnym o godz. 
16:30 i potrwają ok. 1,5 godziny.

10 lipca „Śladami Antoniego Abrahama i Tade-
usza Wendy”, start Domek Abrahama, ul. Sta-
rowiejska 30.
17 lipca „Spacer szlakiem spełnionych gdyńskich 
marzeń”

90 lat SP nr 10 

Dyrekcja SP nr 10 (ul. Morska 192) zapra-
szają na obchody jubileuszu 90-lecia 
szkoły, które odbędą się 12 września 
o godz. 9:00 w siedzibie szkoły.

Wydarzenie odbędzie się w klimacie lat 20. 
i 30. XX wieku. Mile widziani goście w stylizacji 
inspirowanej epoką międzywojnia. Należy po-
twierdzić przybycie do 31 sierpnia pod nr. tel. 
58 623 06 33 lub mailowo sekretariat@sp10.edu.
gdynia.pl.

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Gdyni

Prezydent Miasta Gdyni działając na podstawie art. 49 i art. 61 Kpa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) oraz art. 11d ust. 5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. 
j. Dz.U. z 2024 r., poz. 311) zawiadamia, że wszczęte zostało postępowanie w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa dróg wraz z uzbrojeniem w dzielnicy Chwarzno- Wiczlino w rejonie Jana 
Kazimierza w Gdyni”, zlokalizowanej następujących nieruchomościach gruntowych: wykaz działek w liniach rozgrani-
czających teren pasa drogowego drogi gminnej ul. Jana Kazimierza: (województwo pomorskie, miasto Gdynia, obręb 0011 
Chwarzno-Wiczlino): dz. nr 2555/1 (2555), 2558*, 2611*, 2612, 2613, 2620, 2621, 2622/2 (2622), 2625/3 (2625), 2628, 2629, 
2638, 5266/32, wykaz działek w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego drogi gminnej ul. Heleny Kurcewiczówny: 
(województwo pomorskie, miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 2699/1 (2699), 2716, 2717, 2718, wykaz działek 
w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego drogi gminnej ul. Jana Skrzetuskiego: (województwo pomorskie, 
miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 2578/38* (2578/8), 2566, 2625/1 (2625), 2625/2 (2625), wykaz działek 
w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego drogi gminnej ul. Oleńki Billewiczówny: (województwo pomorskie, 
miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 2714, 2723, 2732, 2747, 2759, 2760*, 2772/2 (2772), 2773, 2774/3* (2774/2), 
2774/4* (2774/2), 2775/1* (2775), 2778, 2784/8 (2784/2), wykaz działek w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego 
drogi gminnej ul. Andrzeja Kmicica: (województwo pomorskie, miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 2637, 
2641, 2642, 2652, 2670/2 (2670), 2678, 2699/2 (2699), wykaz działek w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego 
drogi gminnej ul. Ketlinga: (województwo pomorskie, miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 2578/10*, 2630/2*, 
2631/6*, 2632/7*, 2632/15*, 2634/2 (2634), 2635/1* (2635), 2646, 2668/1* (2668), 2669, 2670/1 (2670), 2706/1* (2706), 
2707/1 (2707), 2710, 2712/15* (2712/5), 2796, 2820/1 (2820), wykaz działek stanowiących teren niezbędny do realizacji 
inwestycji (na potrzeby  przebudowy zjazdów oraz budowy i przebudowy urządzeń wodnych, sieci uzbrojenia terenu 
i tymczasowych obiektów budowlanych): (województwo pomorskie, miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 
2609, 2610, 2622/1 (2622), 2627, 2694, 2712/1, 2712/3, 2712/16 (2712/5), 2761, 2784/4, 2784/9 (2784/2), 4750, 5251/18.

Wykaz działek objętych projektem zagospodarowania terenu na podstawie oświadczenia o posiadanym prawie do dyspo-
nowania nieruchomością na cele budowlane: (województwo pomorskie, miasto Gdynia, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino): 
2586, 2772/1 (2772) * – działki planowane do przejęcia na rzecz Gminy Miasta Gdyni (…) – w nawiasach podano numery 
działek przed podziałem. Wykaz działek objętych podziałem: (województwo pomorskie, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, 
miasto Gdynia) dz. 2578/8 podzielona na dz. 2578/38*, 2578/39; dz. 2555 podzielona na dz. 2555/1, 2555/2; dz. 2622 
podzielona na dz. 2622/1, 2622/2; dz. 2625 podzielona na dz. 2625/1, 2625/2, 2625/3; dz. 2634 podzielona na dz. 2634/1, 
2634/2; dz. 2635 podzielona na dz. 2635/1*, 2635/2; dz. 2668 podzielona na dz. 2668/1*, 2668/2; dz.2670 podzielona 
na dz. 2670/1, 2670/2; dz. 2699 podzielona na dz. 2699/1 i 2699/2; dz. 2706 podzielona na dz. 2706/1*, 2706/2; dz. 2707 
podzielona na dz. 2707/1, 2707/2; dz. 2772 podzielona na dz. 2772/1, 2772/2; dz. 2774/2 podzielona na dz. 2774/3*, 2774/4*, 
2774/5; dz. 2775 podzielona na dz. 2775/1*, 2775/2; dz. 2712/5 podzielona na 2712/15*, 2712/16; dz. 2784/2 podzielona 
na dz. 2784/8, 2784/9; dz. 2820 podzielona na dz. 2820/1, 2820/2. 

W związku z powyższym informuję strony postępowania, właściwe organy administracji rządowej i samorządowej 
oraz właścicieli, zarządców i użytkowników terenów objętych inwestycją, o możliwości składania wniosków, uwag lub 
zastrzeżeń dotyczących przedmiotowej sprawy, a także o możliwości wypowiedzenia się, co do zebranych dowodów 
i materiałów oraz zgłoszonych żądań przed wydaniem decyzji kończącej postępowanie, za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (zgodnie 
z art.39 i 39¹ § 1 K.p.a.) lub wrzutni znajdującej się w Urzędzie Miasta Gdyni przy Al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. 
Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego, zawiadomienie stron postępowania 
uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia. Wgląd w akta sprawy możliwy będzie jedynie 
po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod 
nr. tel. 58 527 30 90.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje, o wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pod 
nazwą: „Zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie noclegowni i ogrzewalni”. Lista rankingowa ofert wg 
oceny Komisji Oceniającej: Nazwa zadania: „Zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie noclegowni 
i ogrzewalni”. Tytuł zadania: „Zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie noclegowni i ogrzewalni”. Nazwa 
organizacji pozarządowej: Stowarzyszenie „Alter Ego”, ul. Wiślana 7, 05-077 Warszawa-Wesoła. Liczba punktów: 87,34. 
Miejsce w rankingu 1. Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację na mocy Zarządzenia Nr 1459/25/
IX/L Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 25 czerwca 2025 r.: Tytuł zleconego zadania: „Zapewnienie schronienia dla osób 
bezdomnych w formie noclegowni i ogrzewalni”. Nazwa organizacji pozarządowej: Stowarzyszenie „Alter Ego”, ul. Wiślana 
7, 05-077 Warszawa-Wesoła. Kwota dotacji przyznana na realizację zadania w 2025 r.: 715 580 zł.

informuje, o wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą 
„Prowadzenie schroniska dla bezdomnych osób i rodzin w Gdyni”. Lista rankingowa ofert wg oceny Komisji Oceniającej 
Nazwa zadania: „Prowadzenie schroniska dla bezdomnych osób i rodzin w Gdyni”. Tytuł zadania „Schronisko dla 
Bezdomnych Osób i Rodzin w Gdyni”. Nazwa organizacji pozarządowej Stowarzyszenie „Alter Ego”, ul. Wiślana 7, 05-077 
Warszawa-Wesoła. Liczba punktów: 84,50. Miejsce w rankingu 1. Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano 
dotację na mocy Zarządzenia Nr 1458/25/IX/L Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 25 czerwca 2025 r.: Tytuł zleconego zadania: 
„Schronisko dla Bezdomnych Osób i Rodzin w Gdyni” Nazwa organizacji pozarządowej: Stowarzyszenie „Alter Ego”, ul. 
Wiślana 7, 05-077 Warszawa-Wesoła. Kwota dotacji przyznana na realizację zadania w 2025 r.: 499 854 zł.
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Skorzystaj z bezpłatnego szcze-
pienia przeciw pneumokokom

W Gdyni realizowany jest „Program pro-
filaktyki zakażeń pneumokokowych dla 
mieszkańców Gdyni w wieku od 55 roku 
życia na lata 2024-2025”.

Z programu skorzystać mogą mieszkańcy Gdyni, 
którzy wyrażają zgodę na udział w programie, 
a także wcześniej nie szczepili się przeciw 
pneumokokom. W I etapie szczepione są osoby 
w wieku 55-64 lat z grupy ryzyka wystąpienia 
choroby pneumokokowej; w II etapie szczepione 
będą osoby w wieku 55+.
Na terenie miasta dostępne są 3 punkty 
szczepień:
•   ul. Białowieska 1 (nr kontaktowy 58 743 17 
20);
•   ul. Warszawska 34/36 (nr kontaktowy 58 506 
58 21).

Bezpłatne badania słuchu

Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłatne 
badania słuchu.

Badanie odbywa się w Przychodni „U Źródła 
Marii” (ul. G. Zapolskiej 1A), w Przychodni NZOZ 
„Obłuże-Oksywie” (ul. Sucharskiego 2) oraz przy 
(ul. Śląskiej 40). Rejestracja pod nr. tel. 608 045

Zajęcia metodą dogoterapii

W ramach projektu „Pomocna łapa Dogtora 
2: prowadzenie zajęć metodą dogotera-
pii dla mieszkańców Gdyni z orzeczeniem 
o niepełnosprawności” realizowane są 
zajęcia z dogoterapii dla mieszkańców 
Gdyni z orzeczeniem o niepełnosprawności.

W przypadku wolnych miejsc, na bieżąco prowa-
dzony jest nabór uczestników do zajęć z psami 
terapeutami. Szczegóły pod nr. tel. 692 566 755, 
mailowo fundacjadogtor@onet.pl oraz na stro-
nie www.dogtor.org.pl.

Mammografia

LUX MED Diagnostyka zaprasza na 
bezpłatne badania mammograficzne 

w technologii cyfrowej w ramach finanso-
wanego przez NFZ.

Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED 
będzie dostępna przy Centrum Handlowym 
Riviera, ul. Kazimierza Górskiego 2:
•   15 lipca w godz. 9:00-16:00;
•   16 lipca w godz. 9:00-16:00;
•   17 lipca w godz. 9:00-16:00;
•   18 lipca w godz. 9:00-15:00.
Więcej informacji na temat mammografii, 
Programu Profilaktyki Raka Piersi i innych ba-
daniach z zakresu diagnostyki obrazowej na 
stronie https://www.luxmed.pl/dla-pacjenta/
uslugi/badania/mammografia.

Zapisz się na zajęcie 

Pracownia redakcyjno-multimedialna 
„Latarnik” zaprasza osoby doświad-
czające kryzysu psychicznego do 
budowania wspólnej przestrzeni, tworze-
nia czasopisma o zdrowiu psychicznym 
i podnoszenia swoich umiejętności pisar-
skich i multimedialnych.

Spotkania odbywają się we wtorki i czwartki 
o godz. 17:00 w Centrum Samopomocy w Gdyni, 
ul. Warszawska 76. Kontakt i więcej informacji 
mailowo p.szczygiel@cs-gdynia.pl lub pod nr. 
tel. 723 235 024.

Bezpłatna rehabilitacja dla osób 
z chorobą Alzheimera

Centrum Medyczne Morska jako partner 
wykonawczy Fundacji Zdrowiej realizuje 
projekt pt.: Poprawa Sprawności Fizycznej 
i Wsparcie Osób z Chorobą Alzheimera.

W tym roku mieszkańcy będzą mogli skorzystać 
z rehabilitacji w formie ćwiczeń grupowych z fi-
zjoterapeutą oraz spotkań z psychologiem.
Zgłoszenia do programu:
Mieszkańcy Gdyni, którzy posiadają zaświadcze-
nie od lekarza o chorobie Alzheimera (G30/ ICD-
10) lub dokumentację medyczną potwierdzającą 
chorobę i chcą skorzystać z programu powinni 
wypełnić ankietę, która jest dostępna na stronie 
www.cmmorska.pl/ankieta-alz.
Do programu można zgłaszać się w każdej chwili, 
jego realizację zaplanowano na najbliższe 3 lata. 
Stan pacjenta i jego potrzeby określi lekarz re-
habilitacji CM Morska podczas wizyty wstępnej.
Szczegóły pod nr. tel. 586 888 999 wybierz 1.
Projekt współfinansowany jest przez Gdyńskie 
Centrum Zdrowia oraz Miasto Gdynia.

Zapisz się do szkoły 

Pomorska Medyczna Szkoła Policealna 
im. Aliny Pienkowskiej w Gdyni prowadzi 
nabór na rok szkolny 2025/2026.

Kierunki na następujące kierunki: technik ma-
sażysta, terapeuta zajęciowy, technik usług 
kosmetycznych, podolog, asystentka stomato-
logiczna, higienistka stomatologiczna, opiekun 
medyczny, technik sterylizacji medycznej. 
Informacje w siedzibie, ul. Żeromskiego 31, pod 
nr. tel. 58 620 81 17, na stronie www.szkolagdy-
nia.pl lub mailowo sekretariat@szkolagdynia.pl. 

Wystawa prac

Biblioteka Grabówek wraz ze Środowisko-
wym Domem Samopomocy Wąsowicza 3 
w Gdyni zapraszają na wystawę prac pod-
opiecznych w ramach arteterapii. 

Na ekspozycji będzie można podziwiać prace 
wykonane w różnych technikach). Utworzone 
obrazy mają przypominać, że „sztuka nie ma 
wieku”. W każdym momencie życia można 
tworzyć.
Wystawę będzie można oglądać w godzinach 
otwarcia biblioteki od 1 do 31 lipca.

Pomoc psychologiczna 

Specjaliści z MOPS Gdy-
nia rozpoczynają nabór do dwóch 
grup terapeutyczno-rozwojowych.

Grupy dla młodzieży w wieku 13-16 lat oraz 16-
20 lat, która:
•  doświadcza nadużyć w bliskich relacjach 
(przemoc psychiczna i/lub fizyczna),
•  doświadcza trudności w budowaniu satys-
fakcjonujących relacji rówieśniczych,
•  doświadcza trudności w relacjach rodzin-
nych, szczególnie wynikających z faktu 
wychowywania się w rodzinie z problemem 
alkoholowym.
Celem grupy jest rozwój umiejętności społecz-
nych, poszerzanie umiejętności współpracy 
w grupie, komunikacji, stawiania granic; bu-
dowanie i rozwijanie satysfakcjonujących re-
lacji rówieśniczych; poszerzanie świadomości 
w obszarze zasobów i ograniczeń w kontakcie 
z innymi ludźmi, radzenie sobie z emocjami; 
budowanie poczucia własnej wartości.
Termin realizacji wrzesień-czerwiec 2026 r. In-
formacje i zapisy pod nr. tel. 58 663 03 35 (reje-
stracja Zespołu Pomocy Psychologicznej MOPS) 
oraz u psychoterapeutów prowadzących:
Magdalena Świstun, pod nr. tel. 503 800 122,
Magdalena Jabrocka, tel. 502 156 113.
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Festyny Rodzinne

•  Rada Dzielnicy Cisowa zaprasza na Dzielnicowy Festiwal 
Zabawek Dmuchanych na Cisowej. Wydarzenie odbędzie 
się 5 lipca w godz. 10:00-15:00 na boisku „Skórki”, ul. 
Chylońska 237, wstęp wolny.
Wydarzenie sfinansowane ze środków Budżetu Obywatel-
skiego. Organizatorem jest Gdyńskie Centrum Sportu.
•  Rada Dzielnicy Cisowa zaprasza na Piknik Sąsiedzki na 
Cisowej. Wydarzenie odbędzie się 12 lipca w godz. 16:00-
20:00 na terenie zielonym, ul. Kcyńska 14. 
• Atrakcje: popcorn, wata cukrowa, grill, piana party, malo-
wanie twarzy, animacje, konkursy, dmuchańce, warsztaty 
oraz straż pożarna. Wydarzenie sfinansowane z Budżetu 
Miasta Gdyni w ramach środków Budżetu Obywatelskiego.
•  Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza na Dzielnicowy Festiwal 
Zabawek Dmuchanych na Karwinach. Wydarzenie odbędzie 
się 6 lipca o godz. 10:00 przy ZSP nr 2 w Gdyni, ul. Staffa 
10. Wstęp wolny!
Wydarzenie sfinansowane ze środków Rady Dzielnicy Karwi-
ny oraz gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego. Organizatorem 
jest Gdyńskie Centrum Sportu.

Rodzinne czytanki nad morzem

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza 
zaprasza do 17 sierpnia, w każdą niedzielę 
o godz. 12:00 w kawiarni przy Scenie Let-
niej w Orłowie na „Rodzinne czytanki nad 
morzem”.

Czytają aktorzy teatru wraz z rodzinami. 
Wstęp wolny.

Ogrodowe Niedziele w Marszewie

Ogrodowe Niedziele to cykl warsztatów, 
pokazów i wykładów dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych.

Ogród otwarty dla wszystkich gości w godz. 
10:00-16:00. Wstęp wolny.
Harmonogram wydarzeń dostępny na stronie 
https://marszewo.nakiedy.pl.

Zajęcia sportowe

Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza na treningi piłki 
nożnej. Zajęcia prowadzone są w grupach roczniko-
wych 2020-2012.

Zajęcia odbywają się w obiektach GCS w Gdyni ul.Olimpijska 
5/9 i ul. Wieluńska 78. Szczegóły pod nr. tel. 501 643 089 lub 
505 702 253, mailowo trenerzyapg@gmail.com.

Plenerowe Teatry Letnie

12 lipca o godz.16:00, Obłuże, skwer im. Ireny Kwiatkow-
skiej. Spektakl dla dzieci „Szkolne przygody Tosi i Plastusia” 
wg Marii Kownackiej, reż. Dariusz Majchrzak.
13 lipca o godz. 16:00 , Chylonia, scena w Parku Kilońskim. 
Spektakl dla dzieci „Pchła Szachrajka” wg Jana Brzechwy, 
reż. Adam Dzieciniak.

Rozpoczęły się wakacyjne spotkania „Chodźcie na plac Kaszubski”. Tego-
roczna edycja przybiera formę edukacyjno-artystycznej podróży przez 
dzielnice Gdyni. 

Każde spotkanie to nie tylko zabawa, ale i okazja do „odkrycia” historii, tożsamości oraz 
wyjątkowego charakteru konkretnej części miasta. Dzieci będą mogły poznać swoje 
miasto poprzez działania artystyczne, ruchowe i kreatywne, a także zyskają szersze 
spojrzenie na to, czym jest społeczność, miasto i wspólna przestrzeń. Wstęp wolny.  
Animatorzy będą czekać przy fontannie na placu Kaszubskim w każdy poniedziałek 
i czwartek w godz. 17:00-19:30, 7, 10, 14, 17, 21, 24, 28, 31 lipca, 4, 7, 11, 14, 18, 21 
sierpnia. Szczegóły na stronie www.gck.gdynia.pl.

Muzyczne Lato z Energą

Muzyczne Lato z Energą to cykl 5 warszta-
tów muzycznych dla najmłodszych „Mała 
Akademia Bluesa” oraz koncerty w Amfite-
atrze na Kamiennej Górze. Wstęp wolny. 

Warsztaty odbywają się o godz. 16:00, a kon-
certy o godz. 17:30. 12 lipca Mr. Shorty, 19 lipca  
Jacek Siciarek Trio.
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Gdynia Rodzinna

Fundacja Trefl zaprasza do udziału w letnim cyklu warsztatowo-edukacyjnym 
„Wakacyjny Port Kultury”, który odbędzie się przy ul. Gołębiej 9.

W wakacyjnej ofercie znjadziemy: warsztaty fotograficzne, rękodzielnicze, plenerowy 
spektakl teatralny i wystawa. Dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Już po raz trzeci fun-
dacja zaprasza do udziału w działaniach twórczych. Wakacyjny Port Kultury. Edycja 
2025 obejmuje cykl działań twórczych adresowanych do uczestników w różnym wieku. 
Na wszystkie warsztaty obowiązują zapisy. Udział w większości zajęć jest bezpłatny 
(poza kursem filmowym dla młodzieży).
Szczegóły na stronie fundacja.trefl.com/wakacyjny-port-kultury.

Wakacyjny Port Kultury
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Ważne telefony

Gdyńskie Centrum Kontaktu: 58 626 26 26

TELEFONY ALARMOWE
Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 112
Straż Pożarna: 112,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01
Policja: 112, z tel. kom. 477 421 222
Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999,  
tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93
Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia  
Ratunkowego: 58 660 88 21
Straż Miejska: tel. alarmowy 986,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy: 998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego: 984, 985
Pogotowie gazowe: 992, 58 620 44 79 
Pogotowie energetyczne: 991
Straż Ochrony Kolei: 58 721 11 72

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)  
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy 
w Rodzinie: 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych:  
58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora: 58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich: 58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni: 58 620 74 66
Infolinia ZKM: 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami:  
58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci: 58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych: 58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia: 58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień: 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne „Klub 1, 2, 3” dla osób 
dorosłych z doświadczeniem kryzysu psychicznego: 
797 993 618
Miejska Informacja Turystyczna:  
58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach: 58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia): 605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00–6.00): 192 88
Telefon zaufania: 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne: 58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei: 58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu Celno-
-Skarbowe: 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia: 505 606 776
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk: 58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego: 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk: 
669 056 257
Biuro poselskie Marcina Horały: 500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej:  
58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej: 790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej: 502 144 277
Prawo i Sprawiedliwość: 500 744 560
Nowa Lewica: 882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny dwutygodnik informacyjny  
Rady i Prezydenta Miasta Gdyni
Wydawca: Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 208
Redaktor naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: malgorzata.omachel-kwidzinska@gdynia.pl, tel. 58 
527 33 22.
Skład i redakcja: Dominika Sobiech, tel. 58 527 33 23, e-mail: ratusz@gdynia.pl
Współpraca: Magdalena Czernek, Paweł Jałoszewski, Natalia Kawalerowicz, Aneta Marczak, Zofia Marczak, Michał 
Sałata, Magdalena Starnawska, Karolina Szypelt, Magdalena Śliżewska, Jakub Winiewski, Kamil Złoch.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl 
Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip
„Ratusz” w nakładzie 20 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 120 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz. Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie 
graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie 
przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, 
a także zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne 
skracanie podziękowań (do 500 znaków). Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań 
dla władz miasta, polityków (radnych, posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej 
i Policji. Informacje, które przyjmujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne 
politycznie i pozbawione komentarzy.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do:

Zarządzenia nr 1472/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 30 czerwca 2025 r., nieruchomości o pow. 314 m² położonej 
w Gdyni przy ul. Manganowej obejmującej część działki o numerze 1616 i część działki nr 1620 obręb 0023 Pogórze, 
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony – do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: nieruchomość zabudowana obiektem mieszkalnym.

Zarządzenia nr 1475/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 30 czerwca 2025 r., nieruchomości o pow. 32 m² położonej 
w Gdyni przy ul. gen. Dywizji Franciszka Kleeberga obejmującej część działki o numerze 1455 obręb 0023 Pogórze, 
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony – do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: usługi krawieckie.

Wykazy zostały również opublikowane na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od                         
1 lipca 2025 r.

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomości Gminy 
Miasta Gdyni, stanowiącej pomieszczenia mieszkalne, przeznaczone do oddania w najem .

Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 1439/25/IX/U Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 17.06.2025 r., wywie-
szony został na okres 21 dni od 18.06.2025 r. do 9.07.2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1416/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 12.06.2025 r., nie-
ruchomości o pow. 663 m², położonej w Gdyni przy ul. M. Kopernika, oznaczonej jako części działek nr 566, nr 567 
nr 568, obręb 0030 Wzgórze Św. Maksymiliana, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1Y/00007180/2 przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 
3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu przez wspólnoty mieszkaniowe celem 
poprawy funkcjonalności nieruchomości. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od dnia 18 czerwca 2025 r. do 9 lipca 2025 r.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1404/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 10.06.2025 r., 
nieruchomości o pow. łącznej 32 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Słonecznej, oznaczonej jako część działki nr 
318, obręb 0029 Witomino-Leśniczówka, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00006168/5, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony. 
Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działalność handlowo-usługowa. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od dnia 20.06.2025 r. do dnia 11.06.2025 r.

Dyrekcja SP nr 11                                                                                                                                        
(ul Wrocławska 52)

zatrudni od 1 września osobę na stanowisko pracownika obsługi – sprzątaczki (5/8 etatu). CV należy złożyć 
w sekretariacie szkoły lub przesłać mailowo sekretariat@sp11.edu.gdynia.pl.
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